ПРОТОКОЛ № 9 за 2014 год

04.06.2014 г. Обнинск

Заседания комиссии

По укреплению бюджетной и налоговой дисциплины, контролю за поступлением налоговых и других обязательных платежей в  бюджет и во внебюджетные фонды, доходов от налогов и сборов в городской бюджет, прочих расчетов и задолженностей при Администрации г. Обнинска.

Присутствовали:
Члены комиссии:

Твердохлеб Ю.С – заместитель председателя комиссии, заместитель главы Администрации города по экономическому развитию; Коновалова Л.И.–начальник Управления финансов  Администрации города;  Соколова Н.Р. – начальник отдела по труду и контрольно-ревизионной работе Администрации города; Черныш Н.В.– начальник отдела экономической политики; Кузнецова Е.Г. –  ведущий специалист отдела поддержки и развития малого и среднего предпринимательства, секретарь комиссии; Дьяченко Т.М. –  начальник МИФНС № 6 по Калужской области; Куликова И.В.– начальник Управления Пенсионного фонда РФ по городу Обнинску.

Повестка заседания комиссии
1. Встреча с руководителями организаций, имеющих задолженность по платежам за аренду муниципального имущества и земли. (Сведения предоставлены Управлением имущественных и земельных отношений).
Слушали:

1. Твердохлеба Ю.С.
-О работе созданной комиссии, ее целях и задачах.

Предложено заслушать руководителей, приглашенных на заседание комиссии.
	№
	Наименование организации
	Сумма
задолженности

на 30.05.2014 (руб.)
	комментарии

	по аренде имущества

	1
	ООО  «А.М. Еврострой»
	350 035,32
	Руководитель на комиссию не явился.

	2
	ООО «Принт ЛТД»
	101 984,06
	Задолженность будет погашена до конца июня.

	3
	ООО «ПКФ «Силуэт»
	220 573,60
	Задолженность будет погашена,  начиная с июня в течение 4 месяцев равномерными платежами с  оплатой текущих платежей.

	4
	ООО «Фабрика – прачечная»
	4 151 848,08
	Досрочное расторжение договора аренды. График погашения задолженности будет представлен в течение недели.

	по аренде земли

	1
	ИП Грачев А.А.
	479 681,17
	Задолженность будет погашена,  начиная с июня в течение 6 месяцев равномерными платежами  с  оплатой текущих платежей.

	ИТОГО:
	5 304 122,23

Решили:
1. Следующее заседание подготовить по представлению Управления Пенсионного фонда РФ по городу Обнинску.
Заместитель председателя комиссии                                                               Твердохлеб Ю.С.

Секретарь комиссии                                                                                            Кузнецова Е.Г.

т. 6-28-11